
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 403 1155 30 69 8 Pentium IV Jo Po
1 TTUPB 81 180
2 Teknologji ushqimore 54 172
3 TUPSH 59 132
4 Lvertari-permtari 26 89

5 Pemtari- vreshtari 53 94
6  Blegtori 40 86
7 Lultari 42 65

8 Kopshtari 21 48

9 Veterinari 0 84

10 Zdrukthtari 0 82

11  Pylltari 0 2

12 Hortikulturë 17 25

13 Mbrojtje e bimëve 10 32

14 Përpunim i drurit 0 54

Nr. Te pergjthesuara 60 87 10 1 Pentiom IV Jo Po

1 Bashkëpun. Muzike 55 81

2 Instrumental 5 6
Nr. Te pergjthesuara 186 1053 10 55 20 23 Pentium IV JO

Shkollat profesionale në Ferizaj, 2008

Kabinet
muzike***

1 Kabinet
Informatike*
me 28m²
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ShMB "Zenel
Hajdini"
(Bujqesi)

Adresa: Ferizaj
Teli: 0290 / 321-371

Drejtori: Shaban
Sejdiu

ShME "Çesk Zadeja"
(Artistike)              Adr:

Ferizai           .Tel:
044/164-699

Drejtori: Lindita Isufi

Emri shkolles
(Tipi)

Adresa
Telefoni            Drejtori

1

2

ShMP "Pjeter
Bogdani" (Mikse)

Adresa: Ferizaj
Tel: 0290 /320-535
Drejtori: Isuf Qalaj3



1 Teknik prodhimi 54 135

2 Instal I ujësillësit 0 81

3 Saldator 0 59

4 Automekanik 0 95

5 Metalpunues 0 21

6 Tek i komunik. rrugor 15 129

7 Teknik i ndertimtarisë 5 47

8 Tek i elektroteknikës 0 45

9 Teknik i informatikës 73 225

10 Instalues elektrik 0 79

11 Makina elektrike 0 35

12 Operator i prodhimit 39 68

13 Vegëltar 0 34

Nr. Te pergjthesuara 599 788 11 20 11 13 Pentium III Jo

1 Teknik I farmacise 104 122 Pentium IV

2 Teknik I dhembeve 102 154

3 Teknik per fitnes dhe nutricion126 184
4 Asistent i stomatologjisë 24 38

5 Asistente e mamisë 39 39

6 Asistent pediatrie 37 40

7 Laborant I  biologjise 61 70

8 Laborant I kimise 58 68

9 Asistent i përgjithshëm 48 73
Nr. Të përgjithësuara 785 1555 24 65 28 25 Pentium II JO

1 Kontabilist 171 319 18 Pentium IV

ShME"Faik Konjica"
(MIKSE)         Adresa:
Tel: 0290-20-267/  044-
155-503              Drejt:

Mustafë Sadiku5

ShMM"Elena Gjike"
(Mjeksi) Adresa:
Ferizaj        Tel: 0290 /
22 300  044 / 195-862
Drejtori: Adem Musliu4

ShMP "Pjeter
Bogdani" (Mikse)

Adresa: Ferizaj
Tel: 0290 /320-535
Drejtori: Isuf Qalaj3

Po, 2
kabinete me
gjithsejt 72m²:
Informatikë***
Makineri *
Elektrotek*

 Po 1 kabinet
50m²:
Protetikë**
Informatikë*

Po, 96 m2:
Informat. ***
Firma
Ushtrimore***



2 Bankier 81 128
3 Asistent I sigurimeve 46 118
4 Shpedicion dhe logjistik 23 77
5 Asistent juidik 200 322
6 Asistent finansiar 38 63
7 Doganier 11 38
8 Asistent marketingu 14 25
9 Tregtar me shumicë dhe pakicë44 107

10 Shpediter 14 25
11 Banka dhe sigurime 100 195
12 Asistent hoteli 9 33

ShME"Faik Konjica"
(MIKSE)         Adresa:
Tel: 0290-20-267/  044-
155-503              Drejt:

Mustafë Sadiku5

Po, 96 m2:
Informat. ***
Firma
Ushtrimore***


